



Vi skapar hälsa tillsammans

Välkomna till en spännande höst! Arbetet med omställningen till Nära vård fortsätter och tillsammans med er ser vi fram mot en fullmatad höst.

Hållplatser

Vi fortsätter med att erbjuda korta inspirationsföreläsningar på olika teman relevanta för omställningen till Nära vård under hösten. Liksom tidigare är det digitala föreläsningar varje månad. De spelas in och publiceras också i efterhand på Nära vårds hemsida. Under hösten är hållplatserna på tisdagar kl 14 och fredagar kl 10.30 i slutet av varje månad. Hållplatserna i september och oktober är 26/9, 29/9, 24/10 och 27/10. Vi tar gärna emot förslag på teman via e-post!

Närmare samarbete

Under våren genomfördes ett arbete med representanter från hemsjukvården, myndighet och förebyggande verksamheten. Syftet var att få ett närmare och mer utvecklat samarbete mellan professionerna inom vård och omsorg. Det har resulterat i rutin för gemensamma besök och en strukturerad kontaktväg i Teams. Både rutinen och kontaktvägen kommer att testas under hösten för att följas upp i slutet av året.

Hälso- och sjukvård i hemmet

I höst påbörjas den politiska beredningen av förslaget till ny överenskommelse för hälso- och sjukvård i hemmet. Förslaget innefattar samverkan, hälso- och sjukvård i hemmet, rehabilitering, egenvård, medicintekniska produkter och ekonomisk modell. Den politiska beredningsprocessen startar med en remisskonferens den 6 oktober.

Nära vård-dag

Den 6 oktober arrangeras också en Nära vård-dag. Socialförvaltningens chefer och övergripande

stödfunktioner är inbjudna. Dagen kommer att ge kunskapspåfyllnad inför den fortsatta förändringsresan. Vi kommer att titta på den länsgemensamma färdplanen för Nära vård, få kunskap om hälsofrämjande arbete och ledarskapets utmaningar. Dessutom kommer vi att få ta del av några goda exempel som vi har inom vår förvaltning. Kort och gott handlar den här dagen om att fylla på med inspiration och kunskap för vårt gemensamma arbete med att skapa hälsa tillsammans, för alla invånare!

Nära vårdpodden

Sveriges kommuner och regioner (SKR) har en Näravårdpodd. I serien intervjuas intressanta personer som på olika sätt speglar den förändring som vi arbetar för, mot en nära vård. SKR vill genom de här samtalen fördjupa kunskapen och också visa både på det som fungerar och det som är svårt. Ni hittar podden via denna länk [Näravårdpodden \(naravardpodden.se\)](https://www.naravardpodden.se)

Utbildning i innovationsledning

Avslutningsvis vill vi påminna om den kostnadsfria digitala utbildning som erbjuds inom ramen för Nära vård under 2023. Den heter "Att odla en innovativ organisation". Utbildningen vänder sig till chefer och verksamhetsutvecklare inom Region Örebro län och länets kommuner. Här är länk till anmälan [Utbildning i innovationsledning • regionorebrolan.se](https://www.regionorebrolan.se/utbildning-i-innovationsledning)

Vill du läsa mer om Nära vård så besök gärna regionens hemsida: [Nära vård \(regionorebrolan.se\)](https://www.regionorebrolan.se)

Se även kommunens hemsida:

<https://www.orebro.se/fordjupning/fordjupning/leverantor--utforare/nara-varld.html>

Välkomna att ta kontakt med oss med era funderingar. Vi nås via e-post naravard@orebro.se.

Vi önskar er alla en riktigt härlig höst!